

# Årsredovisning

---

## *AE Investment AB*

559283-4864

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Buket Kocabay  
2024-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

AE Investment AB har tidigare bedrivit verksamhet inom catering, restaurangrörelse och beredning av livsmedel för leverans till restauranger och konditorier. Företaget har även ägnat sig åt uthyrning av personal samt bygg- och entreprenadverksamhet som innefattar handel med byggvaror. Under året har företaget dock övergått till att bli ett moderbolag som istället bistår sina dotterbolag men i övrigt inte bedriver någon aktiv verksamhet.

Under det senaste räkenskapsåret har företaget arbetat intensivt för att återställa sitt egna kapital. Trots dessa ansträngningar är bolagets kapital fortfarande förbrukat. Bolagets ledning är fullt medveten om den nuvarande ekonomiska situationen och fortsätter att prioritera förbättringen av bolagets finansiella ställning.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning		4 240	512
Resultat efter finansiella poster	-154	-1 512	-438
Soliditet %	-1020	-580	-8

Företaget bedriver för närvarande ingen aktiv verksamhet, vilket har resulterat i att omsättningen har minskat till 0.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-75 098	-1 511 963
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 511 963	1 511 963
- Årets resultat			-153 957
- Belopp vid årets utgång	25 000	-1 587 061	-153 957

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-1 587 061
Årets resultat	-153 957
Summa	-1 741 018

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-1 741 018
Summa	-1 741 018

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	0	4 240 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>0</b>	<b>4 240 081</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 958 845
Övriga externa kostnader	-57 062	-453 995
Personalkostnader	2 -97 849	-2 335 392
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-154 911</b>	<b>-5 748 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-154 911</b>	<b>-1 508 151</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	955	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-3 812
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>954</b>	<b>-3 812</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-153 957</b>	<b>-1 511 963</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-153 957</b>	<b>-1 511 963</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-153 957</b>	<b>-1 511 963</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	16 719
Fordringar hos koncernföretag		58 066	117 066
Övriga fordringar		8 606	11 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 653
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>66 672</i>	<i>168 340</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 580	758
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 580</i>	<i>758</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>68 252</b>	<b>169 098</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>168 252</b>	<b>269 098</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 587 061	-75 098
Årets resultat	-153 957	-1 511 963
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 741 018	-1 587 061
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-1 716 018</b>	<b>-1 562 061</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	1 544 700	1 402 291
Övriga skulder	332 571	335 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 999	92 964
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 884 270</b>	<b>1 831 159</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>168 252</b>	<b>269 098</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	5
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	100 000	50 000
-----------------------------	---------	--------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	-	50 000
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	100 000	100 000
-----------------	---------	---------

AE Liljeholmen AB

AE Primus AB

Trattorian Stockholm AB

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Buket Kocabay*

Buket Kocabay

2024-05-29